
Syyskuun 2011 kotikirje 

Mukavaa syyskuuta kaikille. Päiväkotimme on painottamassa toimintaansa luontokasvatukseen.  Tämä 

näkyy suunnittelussa ja toiminnassamme tulevaisuudessa yhä enemmän.  

Tässä hiukan tulevaa… 

Pellonpään pihamaalle pystytetään puolijoukkuetaltta, jossa Eskarit ja Viskarit viettävät 

leirielämää 14. - 23.9. välisen ajan.  Kaikki 20 lasta ovat saaneet tehtäväkseen jo aiemmin tuoda 

kotoaan retkeilyvälineet, joista itse huolehtivat jakson aikana. Tarkoituksena on olla päivät ulkosalla, 

aamusta iltaan. Päivälevolle lapset menevät omiin makuupusseihinsa, he kokkaavat ruokaa nuotiolla, 

tiskaavat käsin omat astiansa ja toteuttavat kaiken tavoitteellisen opetuksen ulkona.  Toiminta-aika on 

siis klo: 8-15. Jokaiselle päivälle on suunniteltu toimintaa, mikä kehittää käden taitoja, ruokkii 

luovuutta, opettaa ongelmanratkaisua ja harjaannuttaa yhteistyötaitoja. Lapset tekevät retkiä 

lähiympäristön lintutornille ja muihin lähialueen upeisiin maastoihin. Luvassa on siis seikkailua ja 

mukavaa yhdessäoloa! Tarkoituksena on antaa lapsille elämyksiä luonnosta ja onpa ryhmä miettinyt 

yöpymistäkin pienellä porukalla teltassa…. Ryhmän on tarkoitus pitää leiriajastaan päiväkirjaa. 

Päiväkirja on luettavissa päiväkodin nettisivuilla.  

Saamme myös lehdistön paikalle; Aamulehdestä, Nokian uutisista ja Oma-Nokia – lehdestä tullaan 

tekemään juttua leirielämästä. 

Leirielämään pääsee tutustumaan myös päiväkodin muut lapset. Tarkoituksena on pitää myös koko 

päiväkodin lapsille luontojuhla 23.9, jossa esillä mm. ”taidenäyttely” leiriviikon aikaansaannoksista. 

Muuta muistettavaa 

Vanhempainillat: Syksyn vanhempainillat pidetään Vanhalla puolella ke 14.9 klo: 18:00. 

Kokoonnutaan aluksi Mörrien ryhmään, jossa kerron yhteisiä asioita ja henkilökunta sekä johtokunta 

esittäytyy. Tämän jälkeen jakaannutaan omiin ryhmiin jatkamaan iltaa. 

Pellonpään vanhempainiltaa vietetään to 21.9 klo: 18.00. Tarkoituksena on pitää vanhempainilta 

ulkona, joten varautukaa pukeutumaan lämpimästi. 

Lelut/kirjat yms. 

Jos nurkissanne pyörii ylimääräisiä tarpeettomia leluja, kirjoja yms. otamme niitä ilomielin 

päiväkodille vastaan. Muutama perhe jo leluja lahjoittikin, - kiitos heille! 

Vaatteet 

Huolehdittehan, että lapsellanne riittävän lämpimät ulkovaatteet päiväkodissa. Ilmat alkavat jo olla 

melko viileitä ja maa kosteaa; pelkät collarihousut eivät riitä enää ulkohousuiksi. Varavaatteita on 

myös hyvä olla päiväkodissa. Yksi vaatekerta riittää, sillä säilytysmahdollisuutemme on rajalliset. 

Myös kuravatteiden koko ja kunto olisi hyvä tarkistaa… 
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